[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

	05.08.2022
	№
	108

	г. Котельнич

	О внесении изменений в Положение о порядке
управления и распоряжения имуществом муниципального
образования Котельничский муниципальный район
Кировской области

В соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, утвержденное решением Котельничской районной Думы от 16.08.2017 № 106 (с изменениями, внесенными решением Котельничской районной Думы от 25.10.2017 №123) следующие изменения:
1.1. В разделе 3 «Компетенция органов местного самоуправления по управлению и распоряжению муниципальным имуществом»:
1.1.1 Подпункт 3.2.10 пункта 3.2 после слов «организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
1.1.2 Подпункт 3.3.8 пункта 3.3 после слов «организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района в сети «Интернет» www.kotelnich-msu.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель

Районной Думы                                                                                    А.А. Мамаев

Глава Котельничского района                                                     С.А. Кудреватых

PAGE